
Copia

IMPEGNO  PER INSERZIONE SU RIVISTA EVENTI CULTURALI
MAGAZINE DITTA MAURO BIGIONI
Cig:

Settore Demografico

DETERMINAZIONE
N. 9 del 18-01-2021

Reg. Gen. N.  del

Ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CONSIDERATO che l’ attività di comunicazione è disciplinata dalla legge
22.02.2000, n.150 e dal relativo regolamento di attuazione approvato con DPR
21.09.2001, n.422 nonché dalla direttiva della presidenza del Consiglio dei Ministri -
Dipartimento della Funzione pubblica 07.02.2002;

CONSIDERATO che l’ Amministrazione Comunale, nell'ambito dei proprie
iniziative tese a implementare il livello di comunicazione nei confronti dell'utenza e
tenuto conto del quadro normativo di settore sopra indicato, ritiene procedere alla
pubblicazione di un articolo riguardante le caratteristiche e le tradizioni del paese;

RILEVATO che per detto intervento è richiesto l'apporto specialistico di una figura
con adeguata esperienza e qualificazione;

CHE nell'organico di questo Comune  non risultano figure professionali in possesso
della specifica professionalità e competenza;

RAVVISATA la necessità di avvalersi di una figura professionale esterna, di adeguata
esperienza nel campo;

CONTATTATO il Responsabile dell’azienda Mauro BIGIONI  con sede a Roma in
Via di Casal Boccone, - REDAZIONE EVENTI CULTURALI MAGAZINE - che si
è reso disponibile per tale servizio;

COMUNE DI POGGIO BUSTONE
Provincia di Rieti

Oggetto:



PRECISATO che la dr.ssa Manuela PACELLI, quale Direttore della suddetta
redazione,   iscritta all’albo dei giornalisti pubblicisti provvederà direttamente alla
stesura dell’articolo;

CONSIDERATO che la professionista è in possesso della professionalità necessaria si
è resa disponibile per  l’importo di € 300,00 per la predisposizione dell’articolo;

DATO ATTO che il presente incarico, non deve essere trasmesso alla corte dei conti
ai sensi dell'art. 1 comma 173 della legge 266/2005 (finanziaria 2006) in quanto di
importo inferiore a 5.000,00 euro;

RITENUTO provvedere nel merito

D E T E R M I N A

Per tutto quanto in premessa
CONFERIRE alla dr.ssa Manuela PACELLI, quale Direttore della redazione,
REDAZIONE EVENTI CULTURALI MAGAZINE l’incarico professionale per la
realizzazione di un articolo da pubblicare inerente le caratteristiche e le tradizione del
paese di Poggio Bustone;

DARE ATTO che  è prevista la  pubblicazione on-line sul sito web. Eventi Culturali
Magazine, al fine di contenere i costi;

IMPEGNARE la somma di  € 300,00, come da preventivo rimesso dalla EC di Mauro
Bigioni, come da prospetto in calce alla presente.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Dr.ssa Ida Modestino

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in
relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili,
regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Beneficiario Imp. Data Importo Cap. Anno

   16 18-01-2021         300,00
1415

2021

Poggio Bustone lì  18-01-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to  Stefania Martellucci



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 02-02-2021 al 17-02-2021 al numero 78

Poggio Bustone  Lì  02-02-2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Modestino Ida

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

Poggio Bustone Lì 02-02-2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dr.ssa Ida Modestino


